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Oprócz przed sta wi cie li rzą -

du w de ba cie, któ ra od by ła

się w sie dzi bie Ko men dy Wo -

je wódz kiej Po li cji w Kiel cach,

wziął udział Ko men dant Głów -

ny Po li cji nad insp. Ma rek

Dzia ło szyń ski, a tak że re pre -

zen tan ci pro ku ra tu ry, Pol skie -

go Związ ku Pił ki Noż nej i klu -

bów pił kar skiej Eks tra kla sy. 

Uczest ni cy spot ka nia roz -

ma wia li o kie run kach zmian

w Usta wie o bez pie czeń stwie

ma so wym, by za po bie gać wy -

da rze niom, któ re mog ły by za -

gra żać ki bi com, spor tow com

i pu blicz no ści im prez ma so -

wych. Ce lem de ba ty by ło rów -

nież wy pra co wa nie pla nu ko -

or dy na cji wszyst kich służb

pod czas wy da rzeń spor to wych

i im prez kul tu ral nych or ga ni -

zo wa nych na sta dio nach. Pod -

sta wą do dys ku sji był tak że

film ob ra zu ją cy przy pad ki na -

ru sza nia bez pie czeń stwa i po -

rząd ku pu blicz ne go pod czas

ma so wych im prez spor to -

wych. – Do pra wi dło we go

i bez piecz ne go prze pro wa dze -

nia im pre zy nie zbęd ne jest

wspól ne dzia ła nie służb i or -

ga ni za to rów, by nie do pu ścić

do zda rzeń, któ re mo gą za gra -

żać ży ciu bądź zdro wiu

uczest ni ków. Za cho wa nia

pseudo kibiców oraz prze stęp -

ców czę sto są nie prze wi dy -

wal ne, na szczę ście or ga ni za -

to rzy im prez dys po nu ją na rzę -

dzia mi, któ re mo gą wy ko rzy -

sty wać, aby sku tecz nie za po -

bie gać nie bez piecz nym zda -

rze niom – po wie dzia ła wo je -

wo da Bo żen ty na Pał ka-Ko ru -

ba. 

Wo je wo do wie, któ rzy prze -

by wa li w Kiel cach dwa dni,

przed de ba tą na te mat bez -

pie czeń stwa od wie dzi li sie -

dzi bę Tar gów Kiel ce, gdzie

wzię li udział w spe cjal nie

przy go to wa nej kon fe ren cji na

te mat hi sto rii i pla nów wi ce li -

de ra ryn ku wy sta wien ni cze go

w Pol sce. Dzień wcześ niej

nato miast w Świę to krzy skim

Urzę dzie Wo je wódz kim pod

prze wod nic twem wi ce mi ni -

stra Wło dzi mie rza Kar piń skie -

go od by li ro bo czą na ra dę.

W trak cie dys ku sji roz ma wia -

no o sta nie przy go to wań Wo -

je wódz kich Cen trów Po wia da -

mia nia Ra tun ko we go oraz ra -

por cie na te mat ne ga tyw nych

zja wisk po go do wych, przy go -

to wa nym przez Mi ni ster stwo

Ad mi ni stra cji i Cyf ry za cji.

Wojewodowie spotkali się w Kielcach

Debatą na temat bezpieczeństwa w czasie masowych imprez sportowych zakończył się

dwudniowy konwent wojewodów w Kielcach. Gośćmi honorowymi spotkania byli: Michał

Deskur - podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych, Włodzimierz Karpiński -

sekretarz stanu w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji, oraz Jacek Foks - podsekretarz

stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki. 

„NIE dla czadu” 

- Ta uro czy stość jest wy ra -

zem uzna nia dla Pań stwa peł -

nej od da nia wza jem nej mi ło ści.

Sza cu nek, zro zu mie nie i ser -

decz ność, ja ki mi ob da rza cie

się nie zmien nie przez ty le lat,

to wzór, jak pie lę gno wać w ro -

dzi nie to, co naj lep sze. Jak

umac niać ją i po ko ny wać

wspól nie prze ciw no ści lo su,

wspie ra jąc się i kro cząc ra zem

ku wy zna czo nym ce lom – mó -

wił wi ce wo je wo da. Uro czy stość

od by ła się w Ok sie, w re sta u -

ra cji „Pod Mo drze wiem”.

Małżeński jubileusz

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie wręczył parom z terenu gminy Oksa wicewojewoda

Grzegorz Dziubek.

Uczest ni ków im pre zy od wie -

dzi ła wo je wo da Bo żen ty na Pał -

ka-Ko ru ba. W dru ży nie VIP-ów

zna le źli się człon ko wie Ka ba re -

tu Ske czów Mę czą cych, po sło -

wie na Sejm RP: Jan Ce dzyń -

ski, Lu cjan Pietrz czyk, Ja ro sław

Ru siec ki, bur mistrz Da le szyc

Woj ciech Fur ma nek oraz Ra fał

Der lat ka, I za stęp ca Świę to -

krzy skie go Ko men dan ta Wo je -

wódz kie go Po li cji.

Po je dy nek w ha li spor to wej

Gim na zjum im. Ja na Pa wła II

w Da le szy cach zor ga ni zo wa no,

aby zwró cić uwa gę na prob lem

nie wy star cza ją cej licz by ro dzin

za stęp czych w wo je wódz twie

świę to krzy skim oraz po to, by

zwię kszać świa do mość miesz -

kań ców re gio nu na te mat moż -

li wo ści stwa rza nia ta kich in sty -

tu cji. Po za cię tym po je dyn ku

i ogrom nych emo cjach VIP-y po -

ko na ły ro dzi ców za stęp czych

3:1. Pod czas im pre zy wo je wo -

da wy róż ni ła rów nież zwy cięz -

ców or ga ni zo wa nych od so bo ty

Mię dzy na ro do wych Za wo dów

Spor to wych Ro dzi ciel stwa Za -

stęp cze go oraz wrę czy ła na gro -

dy. Im pre za by ła fi na łem trwa -

ją cej przez mie siąc ak cji. Ry wa -

li za cja to czy ła się w na stę pu ją -

cych kon ku ren cjach: in dy wi du -

al ny tur niej w ping-po nga, re kre -

a cyj ny pię cio bój lek ko at le tycz -

ny, tor prze szkód oraz tur niej

gier kom pu te ro wych. 

Finał kampanii

Siatkarski mecz charytatywny - VIP-y kontra rodzice zastępczy - odbył się w ramach zawodów

wieńczących tegoroczną kampanię wojewody „Potrzebuję rodziców od zaraz".

- Każ dy se zon grzew czy w Pol -

sce to oko ło stu ofiar tlen ku

wę gla. Mi ni ster stwo Spraw We -

wnętrz nych i pod leg łe służ by

ma ją spraw nie wy ko ny wać swo -

je za da nia, wte dy kie dy trze ba

ra to wać ży cie ludz kie, ale rów -

nież mu si my dbać o pre wen cję

i edu ko wać spo łe czeń stwo.

Dla te go właś nie te raz, na kil ka

dni przed przy jściem pier wszych

mro zów, roz po czy na my na szą

ak cję i li czy my, że do trze my z in -

for ma cją o za gro że niach, ja kie

nie sie za so bą „ci chy za bój ca”,

do jak naj wię kszej licz by osób

– po wie dział szef MSW Ja cek

Ci choc ki.

Ak cja ma na ce lu edu ka cję

w kwe stii za gro żeń, ja kie nie sie

za so bą nie pra wi dło we uży wa nie

pie cy ków ga zo wych i urzą dzeń

grzew czych. W przy pad ku wy so -

kie go stę że nia tlen ku wę gla

w po wie trzu zgon mo że na stą pić

już po kil ku mi nu tach. Prze strze -

ga nie pod sta wo wych za sad bez -

pie czeń stwa – nie za kle ja nie kra -

tek wen ty la cyj nych, dba nie o do -

bry stan tech nicz ny urzą dzeń

znaj du ją cych się w na szych do -

mach czy za kup i in sta la cja czuj -

ni ka tlen ku wę gla – spo wo du je,

że na sze do my i miesz ka nia bę -

dą bez piecz niej sze.

W osta t nich dwóch la tach od

li sto pa da do mar ca tle nek wę gla

za bił 217 osób, a pra wie 4 tys.

uleg ło za tru ciu lub zo sta ło po -

szko do wa nych w in ny spo sób.

Naj tra gicz niej szym mie sią cem

był lu ty 2012 r., w któ rym w wy -

ni ku za tru cia cza dem zmar ły 

54 oso by. – Zde cy do wa nej wię -

kszo ści tych tra ge dii moż na by ło

uni k nąć, gdy by prze strze ga ne by -

ły pod sta wo we za sa dy bez pie -

czeń stwa – mó wi pod se kre tarz

sta nu w MSW Sta ni sław Ra ko -

czy. W ra mach ak cji in for ma cyj -

nej „NIE dla cza du” MSW i straż

po żar na współ pra cu ją z Pro gra -

mem I Pol skie go Ra dia. Ak cja

po trwa do mar ca 2013 r., czy li

do koń ca se zo nu grzew cze go.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i straż pożarna apelują o przestrzeganie przepisów

przeciwpożarowych podczas sezonu grzewczego. Rozpoczęła się kampania informacyjna „NIE dla

czadu”.

Lista zatwierdzona

Oce nie me ry to rycz nej pod -

da no 54 wnio ski zło żo ne 

na bu do wę, prze bu do wę i re -

mont dróg po wia to wych 

(22 wnio ski) i dróg gmin nych

(32 wnio ski) w ra mach na bo -

ru za koń czo ne go 30 wrześ nia

2012 ro ku. Zgod nie z har mo -

no gra mem re a li za cji pro gra -

mu w edy cji 2012/2013

wnio sko daw com przy słu gu je

pra wo wnie sie nia wy łącz nie

pi sem nych za strze żeń do

opub li ko wa nej wstęp nej li sty

ran kin go wej w ter mi nie do 14

li sto pa da 2012 ro ku (li czy się

da ta wpły wu za strze żeń do

urzę du). W przy pad ku za strze -

żeń wy sy ła nych po cztą li czy

się da ta wpły wu do Świę to -

krzy skie go Urzę du Wo je wódz -

kie go, a nie da ta stem pla po -

czto we go. 

Za strze że nia na le ży skła -

dać w se kre ta ria cie Wy dzia łu

Fun du szy Eu ro pej skich i Pro -

gra mów Po mo co wych ŚUW,

pię tro 7., po kój 735. W wy -

ni ku roz pa trze nia za strze żeń

przez Ko mi sję Wo je wódz ką

ko lej ność wnio sków na

wstęp nej li ście ran kin go wej

mo że ulec zmia nie. W ter mi -

nie do 30 li sto pa da 2012 ro -

ku, po roz pa trze niu ewen tu -

al nych za strze żeń, Wo je wo da

Świę to krzy ski ogło si osta -

teczną li stę ran kin go wą

wnio sków wy ło nio nych do do -

fi nan so wa nia oraz przed ło ży

ją do za twier dze nia przez Mi -

ni stra Ad mi ni stra cji i Cyf ry za -

cji. Wstęp na li sta ran kin go -

wa do stęp na jest na stro nie

in ter ne to wej urzę du wo je -

wódz kie go.

Jed no cześ nie MA iC in for -

mu je, że moż li wa jest no we li -

za cja uchwa ły nr 174 Ra dy

Mi ni strów z dnia 6 wrześ nia

2011 r. w spra wie usta no wie -

nia pro gra mu wie lo let nie go,

zgod nie z któ rą prze wi du je się

ogra ni cze nie w pro jek cie usta -

wy bu dże to wej na 2013 rok

wy dat ków bu dże tu pań stwa

na re a li za cję pro gra mu i wy ni -

ka ją ce z te go zmniej sze nie

środ ków prze zna czo nych na

do ta cje ce lo we w po szcze gól -

nych wo je wódz twach. Roz wa -

ża ne jest zwię ksze nie do fi -

nan so wa nia za da nia do wy so -

ko ści nie prze kra cza ją cej 50%

kosz tów je go re a li za cji,

w kwo cie do 3 mln zł.

W związ ku z tym moż li wy jest

uzu peł nia ją cy na bór wnio -

sków o do fi nan so wa nie za dań

w 2013 ro ku oraz mo dy fi ka -

cja wnio sków już zło żo nych.

W przy pad ku uka za nia się no -

we li za cji uchwa ły wo je wo da

ogło si uzu peł nia ją cy na bór

wnio sków. 

Powołana przez wojewodę komisja zakończyła weryfikację wniosków o dofinansowanie zadań

jednostek samorządu w ramach programu wieloletniego „Narodowy program przebudowy dróg

lokalnych Etap II - Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój" - edycja 2012/2013. Wojewoda

zatwierdziła także wstępną listę rankingową wniosków zakwalifikowanych do dofinansowania

zadań w 2013 roku. 


